
Doctor (a)
JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL DE SIBATE CUNDINAMARCA
E.S.D. 

Ref. Proceso: Ejecutivo Singular No. 2018-00165
Demandante: Banco Agrario de Colombia
Demandado: Flaminio Quintero

JENNY S. ARBOLEDA HUERTAS, apoderada judicial de la parte actora dentro del proceso de la 

referencia, con todo respeto presento al Despacho:  

Actualización de liquidación de crédito desde 1 de octubre de 2021 hasta 05 de septiembre de 
2023, según los dispuesto por el Artículo 446 del C.G.P., 

Obligación No.  725009000120637

DESDE HASTA ANUAL MENSUAL
1-oct-21 31-oct-21 17,08 1,3227 $22.000.000,00 31 291.001,12$              
1-nov-21 30-nov-21 17,27 1,3364 $22.000.000,00 30 284.529,10$              
1-dic-21 31-dic-21 17,46 1,3501 $22.000.000,00 31 297.021,22$              
1-ene-22 31-ene-22 17,66 1,3645 $22.000.000,00 31 300.182,53$              
1-feb-22 28-feb-22 18,30 1,4103 $22.000.000,00 28 280.240,01$              
1-mar-22 31-mar-22 18,47 1,4224 $22.000.000,00 31 312.935,66$              
1-abr-22 30-abr-22 19,05 1,4637 $22.000.000,00 30 311.630,83$              
1-may-22 31-may-22 19,71 1,5105 $22.000.000,00 31 332.304,98$              
1-jun-22 30-jun-22 20,40 1,5591 $22.000.000,00 30 331.938,93$              
1-jul-22 31-jul-22 21,28 1,6208 $22.000.000,00 31 356.566,88$              

1-ago-22 31-ago-22 22,21 1,6855 $22.000.000,00 31 370.803,14$              
1-sep-22 30-sep-22 23,50 1,7745 $22.000.000,00 30 377.793,57$              
1-oct-22 31-oct-22 24,61 1,8504 $22.000.000,00 31 407.088,12$              
1-nov-22 30-nov-22 25,78 1,9298 $22.000.000,00 30 410.850,34$              
1-dic-22 31-dic-22 27,64 2,0545 $22.000.000,00 31 451.993,81$              
1-ene-23 31-ene-23 28,84 2,1341 $22.000.000,00 31 469.508,56$              
1-feb-23 28-feb-23 30,18 2,2222 $22.000.000,00 28 441.578,82$              
1-mar-23 31-mar-23 30,84 2,2653 $22.000.000,00 31 498.370,21$              
1-abr-23 30-abr-23 31,39 2,3011 $22.000.000,00 30 489.906,06$              
1-may-23 31-may-23 30,27 2,2281 $22.000.000,00 31 490.186,07$              
1-jun-23 30-jun-23 29,76 2,1947 $22.000.000,00 30 467.260,21$              
1-jul-23 31-jul-23 29,36 2,1684 $22.000.000,00 31 477.051,88$              

1-ago-23 31-ago-23 28,75 2,1282 $22.000.000,00 31 468.200,15$              
1-sep-23 5-sep-23 28,03 2,0805 $22.000.000,00 5 73.823,00$                

8.992.765,19$           

Liquidación a corte 30 de septiembre de 2023 50.430.527,00$          
Actualización desde 01 de octubre 2023 hasta 05 de septiembre de 2023 8.992.765,19$            
GRAN TOTAL 59.423.292,19$         

SON: CINCUENTA Y NUEVE MILLONES CUATROCIENTOS VEINTITRES MIL DOSCIENTOS NOVENTA Y
DOS PESOS CON DIECINUEVE CENTAVOS M/CTE

Obligación No. 4481850004164305

DESDE HASTA ANUAL MENSUAL
1-oct-21 31-oct-21 17,08 1,3227 $1.546.044,00 31 20.450,02$                
1-nov-21 30-nov-21 17,27 1,3364 $1.546.044,00 30 19.995,20$                
1-dic-21 31-dic-21 17,46 1,3501 $1.546.044,00 31 20.873,09$                
1-ene-22 31-ene-22 17,66 1,3645 $1.546.044,00 31 21.095,25$                
1-feb-22 28-feb-22 18,30 1,4103 $1.546.044,00 28 19.693,79$                
1-mar-22 31-mar-22 18,47 1,4224 $1.546.044,00 31 21.991,47$                
1-abr-22 30-abr-22 19,05 1,4637 $1.546.044,00 30 21.899,77$                
1-may-22 31-may-22 19,71 1,5105 $1.546.044,00 31 23.352,64$                
1-jun-22 30-jun-22 20,40 1,5591 $1.546.044,00 30 23.326,92$                
1-jul-22 31-jul-22 21,28 1,6208 $1.546.044,00 31 25.057,64$                

1-ago-22 31-ago-22 22,21 1,6855 $1.546.044,00 31 26.058,09$                
1-sep-22 30-sep-22 23,50 1,7745 $1.546.044,00 30 26.549,34$                

 LIQUIDACION

TOTAL INTERESES CORRIENTES

 LIQUIDACION

VIGENCIA INTERES BANCARIO
CAPITAL DíAS

VIGENCIA INTERES BANCARIO
CAPITAL DíAS



1-oct-22 31-oct-22 24,61 1,8504 $1.546.044,00 31 28.608,01$                
1-nov-22 30-nov-22 25,78 1,9298 $1.546.044,00 30 28.872,40$                
1-dic-22 31-dic-22 27,64 2,0545 $1.546.044,00 31 31.763,74$                
1-ene-23 31-ene-23 28,84 2,1341 $1.546.044,00 31 32.994,59$                
1-feb-23 28-feb-23 30,18 2,2222 $1.546.044,00 28 31.031,83$                
1-mar-23 31-mar-23 30,84 2,2653 $1.546.044,00 31 35.022,83$                
1-abr-23 30-abr-23 31,39 2,3011 $1.546.044,00 30 34.428,01$                
1-may-23 31-may-23 30,27 2,2281 $1.546.044,00 31 34.447,69$                
1-jun-23 30-jun-23 29,76 2,1947 $1.546.044,00 30 32.836,58$                
1-jul-23 31-jul-23 29,36 2,1684 $1.546.044,00 31 33.524,69$                

1-ago-23 31-ago-23 28,75 2,1282 $1.546.044,00 31 32.902,64$                
1-sep-23 5-sep-23 28,03 2,0805 $1.546.044,00 5 5.187,89$                  

631.964,12$              

Liquidación a corte 30 de septiembre de 2023 2.616.991,61$            
Actualización desde 01 de octubre 2023 hasta 05 de septiembre de 2023 631.964,12$               
GRAN TOTAL 3.248.955,73$           

SON: TRES MILLONES DOSCIENTOS CUARENTA Y OCHO MIL NOVECIENTOS CINCUENTA Y CINCO
PESOS CON SETENTA Y TRES CENTAVOS M/CTE

Sumando las dos liquidaciones son:

Obligación No.  725009000120637 59.423.292,19$          
Obligación No. 4481850004164305 3.248.955,73$            

62.672.247,92$         

SON: SESENTA Y DOS MILLONES SEISCIENTOS SETENTA Y DOS MIL DOSCIENTOS CUARENTA Y SIETE
PESOS CON NOVENTA Y DOS CENTAVOS M/CTE.

Cordialmente, 

JENNY S. ARBOLEDA HUERTAS 
CC. No. 53,002,468 de Bogotá D.C. 
TP. No. 153,084 del C. S. de la J

GRAN TOTAL

TOTAL INTERESES CORRIENTES


